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Kaupunginvaltuusto 12.5.2025

Valtuutettu Ulla Achrén ym. aloite: Turusta houkuttelevampi opiskelukaupunki ruotsin-kielisille nuorille
Turku on perinteikäs kaksikielinen yliopistokaupunki, jossa ruotsinkielinenkoulutus ja kulttuurielämä ovat tärkeä osa kaupungin identiteettiä. Jotta Turkupysyisi houkuttelevana opiskelupaikkana myös ruotsinkielisille nuorille, tuleekaupungin vahvistaa rooliaan opiskelijoiden hyvinvoinnin ja viihtyvyyden tu-kemisessa.  Erityisesti asuntotilanne on haastava: moni opiskelija ei löydäkohtuuhintaista ja sijainniltaan sopivaa asuntoa. Myös ruotsinkielisen kulttuuri-ja vapaa-ajan tarjonnan kehittämiselle on tarvetta, jotta opiskelijat voivat juur-tua ja viihtyä kaupungissa.  Ehdotamme, että Turun kaupunki laatii yhdessäÅbo Akademin, opiskelijajärjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa toimenpi-deohjelman, jonka tavoitteena on vahvistaa Turun vetovoimaa ruotsinkielistenopiskelijoiden silmissä.  RKP ehdottaa, että:   Kaupunki aloittaa yhteistyönÅbo Akademin ja kiinteistöalan toimijoiden kanssa opiskelija-asuntojen raken-tamiseksi  painottaen saavutettavuutta, kohtuuhintaisuutta ja kestävyyttä.Ruotsinkielisten opiskelijoiden tarpeet otetaan paremmin huomioon kaupun-gin kulttuuri- ja vapaa-ajanpalveluissa.  Toimenpiteet kootaan konkreettiseksiohjelmaksi, jonka toteutumista seurataan vuosittain.  Ulla Achrén, RKP   MO-TION: Åbo som attraktiv studiestad för svenskspråkiga studerande  Till Åbostadsfullmäktige 12.5.2025  Åbo är en stolt och traditionell tvåspråkig universi-tetsstad med djupa rötter i både finsk- och svenskspråkig akademisk tradition.För att även framöver vara en attraktiv studiestad för svenskspråkiga ungdo-mar behöver staden ta en mer aktiv roll i att förbättra studenternas livsvillkor.Särskilt bostadsfrågan är en utmaning: många studerande har svårt att hittaen trygg, rimligt prissatt bostad nära studieplatsen. Samtidigt efterfrågar stu-denter fler svenskspråkiga kultur- och fritidsmöjligheter, vilket också är viktigtför trivsel och integration i staden.  Vi föreslår att Åbo stad tillsammans medÅbo Akademi, studentkåren och andra relevanta aktörer tar fram ett åtgärds-program för att stärka Åbos attraktionskraft som studiestad för svenskspråki-ga.     SFP föreslår att:   Åbo stad inleder ett samarbete med Åbo Akademioch fastighetsaktörer för att främja byggandet av studentbostäder med fokuspå närhet, prisvärdhet och hållbarhet.  Ett särskilt fokus läggs på svensksprå-kiga studenters behov i stadens fritids- och kulturutbud.  Resultatet konkreti-seras i ett åtgärdsprogram som följs upp årligen.  Ulla Achrén, SFP
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